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Bästa medlemmar,  
  
Styrelsen önskar er alla en god fortsättning på det nya året. 

 
Vägarnas tillstånd: Tyvärr har det gångna vädret varit det sämsta tänkbara för 
våra nyanlagda vägar. Vi har ett stort antal potthål och stillastående vatten längs 
våra vägar. Vidare är många gräsytor längs vägarna rejält uppkörda. Styrelsen och 
arbetsgruppen Vägar har varit i kontakt med kommunen och entreprenören och 
framfört våra åsikter om situationen. Vi får anledning att återkomma till dessa 
samtal så fort vi har mer att rapportera. 
 
Vägarna planeras åtgärdas med en tidigarelagd vårskötsel med utfyllnad av 
slitlagermaterial, saltning och hyvling. Detta kan dock ske först när vägarna torkat 
upp. Vi räknar med och hoppas att arbetet skall kunna utföras under perioden 
andra hälften av februari till och med första veckorna i mars. Vi skickar ut mer 
information och datum längre fram i informationsbreven. 
 
Fartsänkning inom området: Det är fortfarande många som kör för fort i vårt 
område och utöver att det är en trafikfara orsakar det även extra slitage på 
vägarna. Detta har även varit ett återkommande tema på föreningens årsmöten.  
 
För att få bukt med fortkörningen och minska vägslitaget avser styrelsen att låta 
bygga in någon form av fartsänkande åtgärder i vägnätet. För detta har styrelsen 
hos kommunen informerat sig om vilka regler/föreskrifter som gäller för 
fartsänkande väghinder. Utifrån erhållen information arbetar vi nu med ett 
test/pilotprojekt. Avsikten är att utföra ett begränsat testprojekt för utvärdering 
och bedömning av framtida åtgärder.  
 
Arbetet är tänkt att utföras efter vårskötseln av vägarna. Samma tidsplan gäller 
för det fartsänkande cykelhindret vi tidigare informerat om. När vi fått 
godkännande av kommunen, offert från entreprenören och underlaget medger 
att vi kan bygga testprojektet, återkommer vi med mer detaljer till medlemmarna. 
 
Det kan finnas behov av fler fartsänkande väghinder i området än testprojektet. 
Innan ytterligare hinder installeras anser vi i styrelsen att det är viktigt att 
samtliga medlemmar får ta del av och tycka till om testprojektet. För återkoppling 
kan ni använda formuläret på vår webbsida eller skicka era synpunkter eller idéer 
direkt till styrelsen@ghv.nu.  
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Arbetsgrupp Grönområden:  Arbetet med grönområdena ligger nere och upptas 
längre fram i vår.   
 
Utökad belysning i föreningen: Vi väntar på besked av El och Data när de kan 
starta arbetet med att bygga belysningen. Vi återkommer när vi fått denna 
information. Som tidigare meddelats beräknar entreprenören att påbörja och 
avsluta arbetet under första kvartalet 2023 givet att vädersituationen tillåter 
detta.  
 
Mark- och miljödomstolen: Dom från början av december 2022 är överklagad av 
medlemmen som har fram till 2023-01-31 att komplettera sin överklagan.  
 
Frågor till styrelsen: Medlem som har frågor till styrelsen kan kontakta styrelsen 
på styrelsen@ghv.nu. Frågorna kommer att besvaras efter nästkommande 
styrelsemöte (styrelsemöten hålls runt den 15 i varje månad) och i de fall de 
bedöms som akuta, i nära tid.  
 
Med vänliga hälsningar 
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:styrelsen@ghv.nu

